1

证券代码：603200   证券简称：上海洗霸  公告编号：2025-004

上海洗霸科技股份有限公司

关于向银行申请固定资产贷款额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

2025年 2 月 13日，上海洗霸科技股份有限公司（以下简称“公

司”）第五届董事会第十二次会议（以下简称“本次会议”）审议并

表决通过了《关于向银行申请固定资产贷款额度的议案》，同意全资

子公司上海洗霸清逸新材料科技有限公司向交通银行股份有限公司

上海松江支行申请总额不超过 1.2亿元固定资产贷款额度。

主要情况公告如下：

一、会议召开情况

本次会议以现场会议结合通讯的形式召开。本次会议应出席和实

际出席董事均为 7名（含独立董事）。

本次会议由董事长王炜先生主持。

本次会议通过《关于向银行申请固定资产贷款额度的议案》，同

意全资子公司上海洗霸清逸新材料科技有限公司向交通银行股份有

限公司上海松江支行申请总额不超过 1.2 亿元固定资产贷款额度。

上述议案表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票，同意票数

占参加会议董事人数的 100%。

2

二、议案主要内容

申请交通银行股份有限公司上海松江支行固定资产贷款额度

1. 贷款额度：不超过人民币 12000万元；

2. 贷款期限：10年；

3. 贷款资金用途:用于上海洗霸清逸新材料科技有限公司上海

基地建设（一期）项目建设，包含厂房、研发楼及其相应生产设备；

4. 抵押方式：由项目土地及在建工程抵押。

具体事宜授权公司管理层根据各方面实际情况，在前述贷款额度

和贷款期限内，沟通相关银行后直接落实，最终以银行实际审批结果

为准。具体贷款额度、贷款品种、贷款期限、抵押方式以签署的借款

合同、抵押合同为准。

根据公司《章程》，上述事项无需提交公司股东大会审议。

特此公告。

上海洗霸科技股份有限公司

董事会

2025 年 2 月 13 日